
 

 

POSTANOWIENIE NR 56/2021 

 Komisarza Wyborczego w Opolu III 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Gorzów Śląski 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Opolu III postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

zarządzonych na dzień 4 lipca 2021 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Opolu III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Gorzowie Śląskim.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Opolu III 

 

/-/ Liliana Krukowska 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 56/2021  

Komisarza Wyborczego w Opolu III z 

dnia 18 czerwca 2021 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica środowiskowa, Wojska Polskiego 17, 46-310 Gorzów 

Śląski: 

 

1. Małgorzata Grabowska, zgłoszona przez KWW KAMILA SUROWCA, 

zam. Gorzów Śląski 

2. Aneta Jarząb, zgłoszona przez KWW NOWY ŁAD (uzupełnienie składu), 

zam. Praszka 

3. Marzena Małgorzata Orda, zgłoszona przez KWW TOMASZA STEFANA, 

zam. Gorzów Śląski 

4. Adriana Agnieszka Panek, zgłoszona przez KWW DZIAŁAMY LOKALNIE, 

zam. Gorzów Śląski 

5. Patrycja Maria Rudko, zgłoszona przez KWW TOMASZA OLEJNIKA, 

zam. Gorzów Śląski 

6. Zdzisław Sówka, zgłoszony przez KWW NOWY ŁAD, zam. Budzów 

7. Ewelina Magdalena Wójcik, zgłoszona przez KWW RAFAŁA 

KOTARSKIEGO NIEZALEŻNOŚĆ, zam. Pakoszów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Gorzowie Śląskim (sala 

widowiskowa), Rynek 4, 46-310 Gorzów Śląski: 

 

1. Bożena Teresa Cieśla, zgłoszona przez KWW RAFAŁA KOTARSKIEGO 

NIEZALEŻNOŚĆ, zam. Gorzów Śląski 

2. Weronika Grabowska, zgłoszona przez KWW KAMILA SUROWCA, 

zam. Gorzów Śląski 

3. Kamila Magdalena Hanas, zgłoszona przez KWW DZIAŁAMY LOKALNIE 

(uzupełnienie składu), zam. Gorzów Śląski 

4. Zofia Neugebauer, zgłoszona przez KWW TOMASZA OLEJNIKA 

(uzupełnienie składu), zam. Gorzów Śląski 

5. Ewa Orzeszyna, zgłoszona przez KWW DZIAŁAMY LOKALNIE, 

zam. Gorzów Śląski 

6. Wiktoria Dominika Rudko, zgłoszona przez KWW TOMASZA OLEJNIKA, 

zam. Gorzów Śląski 

7. Waldemar Stanisław Sołtys, zgłoszony przez KWW TOMASZA STEFANA, 

zam. Gorzów Śląski 

8. Martyna Paulina Wójcik, zgłoszona przez KWW TOMASZA STEFANA 

(uzupełnienie składu), zam. Gorzów Śląski 

9. Jadwiga Małgorzata Żak, zgłoszona przez KWW NOWY ŁAD, zam. Gorzów 

Śląski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Hala widowiskowo-sportowa w Gorzowie Śląskim, Byczyńska 

13, 46-310 Gorzów Śląski: 

 

1. Marek Stanisław Adamczyk, zgłoszony przez KWW TOMASZA STEFANA, 

zam. Gorzów Śląski 

2. Janusz Wiesław Dolik, zgłoszony przez KWW NOWY ŁAD (uzupełnienie 

składu), zam. Praszka 

3. Bożena Małgorzata Dubiel, zgłoszona przez KWW DZIAŁAMY LOKALNIE, 

zam. Budzów 

4. Sławomir Kamil Dziedzic, zgłoszony przez KWW DZIAŁAMY LOKALNIE 

(uzupełnienie składu), zam. Kobyla Góra 

5. Joanna Erd, zgłoszona przez KWW TOMASZA OLEJNIKA, zam. Gorzów 

Śląski 

6. Błażej Paweł Heik, zgłoszony przez KWW RAFAŁA KOTARSKIEGO 

NIEZALEŻNOŚĆ, zam. Gorzów Śląski 

7. Urszula Elżbieta Jama, zgłoszona przez KWW TOMASZA STEFANA 

(uzupełnienie składu), zam. Gorzów Śląski 

8. Sylwia Mrugała, zgłoszona przez KWW KAMILA SUROWCA, zam. Gorzów 

Śląski 

9. Renata Maria Pasowska, zgłoszona przez KWW NOWY ŁAD, zam. Gorzów 

Śląski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek Publicznego Przedszkola., Jastrzygowice 23, 46-310 

Gorzów Śląski: 

 

1. Emilia Weronika Dziedzic, zgłoszona przez KWW TOMASZA STEFANA, 

zam. Kobyla Góra 

2. Kevin Bartłomiej Malecha, zgłoszony przez KWW KAMILA SUROWCA, 

zam. Skrońsko 

3. Grzegorz Mencfel, zgłoszony przez KWW DZIAŁAMY LOKALNIE, 

zam. Sternalice 

4. Adam Janusz Orzeszyna, zgłoszony przez KWW RAFAŁA KOTARSKIEGO 

NIEZALEŻNOŚĆ, zam. Gorzów Śląski 

5. Jakub Orzeszyna, zgłoszony przez KWW TOMASZA OLEJNIKA, 

zam. Gorzów Śląski 

6. Ewa Woźniak, zgłoszona przez KWW NOWY ŁAD, zam. Budzów 

7. Julia Jadwiga Żak, zgłoszona przez KWW NOWY ŁAD (uzupełnienie składu), 

zam. Gorzów Śląski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa., Kozłowice ul. Nowa 2, 46-310 

Gorzów Śląski: 

 

1. Katarzyna Białkowska, zgłoszona przez KWW TOMASZA STEFANA, 

zam. Gorzów Śląski 

2. Jerzy Piotr Dubiel, zgłoszony przez KWW RAFAŁA KOTARSKIEGO 

NIEZALEŻNOŚĆ, zam. Gorzów Śląski 

3. Danuta Halina Dziedzic, zgłoszona przez KWW TOMASZA STEFANA 

(uzupełnienie składu), zam. Gorzów Śląski 

4. Grzegorz Kulesza, zgłoszony przez KWW DZIAŁAMY LOKALNIE, 

zam. Jamy 

5. Anna Maria Pilot, zgłoszona przez KWW RAFAŁA KOTARSKIEGO 

NIEZALEŻNOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Gorzów Śląski 

6. Jolanta Katarzyna Soszka, zgłoszona przez KWW NOWY ŁAD, 

zam. Kozłowice 

7. Michalina Stelmach, zgłoszona przez KWW KAMILA SUROWCA, 

zam. Gorzów Śląski 

8. Tomasz Szymański, zgłoszony przez KWW NOWY ŁAD (uzupełnienie składu), 

zam. Praszka 

9. Wioletta Agata Wojczyk, zgłoszona przez KWW TOMASZA OLEJNIKA, 

zam. Kozłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa., Uszyce 35, 46-310 Gorzów 

Śląski: 

 

1. Roksana Weronika Krupa, zgłoszona przez KWW TOMASZA STEFANA, 

zam. Zdziechowice 

2. Stanisław Pietruczek, zgłoszony przez KWW DZIAŁAMY LOKALNIE, 

zam. Zdziechowice 

3. Barbara Małgorzata Pochrzęst, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

OLEJNIKA, zam. Uszyce 

4. Elżbieta Monika Rasztar, zgłoszona przez KWW NOWY ŁAD, zam. Uszyce 

5. Anna Maria Sikora, zgłoszona przez KWW KAMILA SUROWCA, 

zam. Uszyce 

6. Weronika Karolina Uta, zgłoszona przez KWW RAFAŁA KOTARSKIEGO 

NIEZALEŻNOŚĆ, zam. Goła 

7. Jakub Marian Zawadzki, zgłoszony przez KWW TOMASZA STEFANA 

(uzupełnienie składu), zam. Uszyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczne Przedszkole, Zdziechowice 98, 46-310 Gorzów 

Śląski: 

 

1. Magdalena Natalia Fabiś, zgłoszona przez KWW KAMILA SUROWCA, 

zam. Gorzów Śląski 

2. Klaudia Beata Giza-Brzóska, zgłoszona przez KWW TOMASZA OLEJNIKA, 

zam. Uszyce 

3. Andrzej Józef Helios, zgłoszony przez KWW RAFAŁA KOTARSKIEGO 

NIEZALEŻNOŚĆ, zam. Praszka 

4. Marian Heluszka, zgłoszony przez KWW NOWY ŁAD (uzupełnienie składu), 

zam. Praszka 

5. Magdalena Kostrzewa, zgłoszona przez KWW DZIAŁAMY LOKALNIE 

(uzupełnienie składu), zam. Zdziechowice 

6. Agnieszka Gabriela Kromp, zgłoszona przez KWW TOMASZA STEFANA 

(uzupełnienie składu), zam. Uszyce 

7. Monika Maria Kurdyś-Czajkowska, zgłoszona przez KWW DZIAŁAMY 

LOKALNIE, zam. Zdziechowice 

8. Marek Stefan Rubelt, zgłoszony przez KWW TOMASZA STEFANA, 

zam. Nowa Wieś 

9. Andrzej Wielgosz, zgłoszony przez KWW NOWY ŁAD, zam. Gorzów Śląski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Seniora Paulinka, Pawłowice 60, 46-310 Gorzów Śląski: 

 

1. Daniel Wiktor Czaja, zgłoszony przez KWW DZIAŁAMY LOKALNIE, 

zam. Pawłowice 

2. Sławomir Dawid Jama, zgłoszony przez KWW TOMASZA STEFANA, 

zam. Gorzów Śląski 

3. Alicja Maria Maćczak, zgłoszona przez KWW KAMILA SUROWCA, 

zam. Gorzów Śląski 

4. Dorota Neugebauer, zgłoszona przez KWW TOMASZA OLEJNIKA, 

zam. Gorzów Śląski 

5. Kacper Wojciech Panek, zgłoszony przez KWW NOWY ŁAD, zam. Kozłowice 

 

 


